
 

 

 
DETERMINAZIONE DELLA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 
 
OGGETTO: proclamazione degli eletti al Consiglio dell'Istituzione per il triennio 2024/2027 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
 
VISTO  l’art. 22 della Legge Provinciale 07 agosto 2006 n.5; 
VISTO  l’art. 6 dello Statuto dell’Istituto Formazione Professionale Servizi alla Persona e Legno "S. Pertini"; 
VISTO  l’art. 13 comma 4 del DECRETO DEL PRESIDENTE DELLA PROVINCIA 15 maggio 2009, n. 8-10/Leg 
“Regolamento per la definizione dei criteri e delle modalità di elezione delle rappresentanze elettive, nonché 
dei casi e delle modalità di scioglimento del consiglio dell'istituzione scolastica e formativa (articolo 22 della 
legge provinciale 7 agosto 2006, n. 5)”; 
VISTO l’art. 2 comma 1 lettera e del DECRETO DEL PRESIDENTE DELLA PROVINCIA 15 maggio 2009, n. 8-
10/Leg “Regolamento per la definizione dei criteri e delle modalità di elezione delle rappresentanze elettive, 
nonché dei casi e delle modalità di scioglimento del consiglio dell'istituzione scolastica e formativa (articolo 
22 della legge provinciale 7 agosto 2006, n. 5)”; 
RICEVUTI dalla commissione elettorale i verbali delle operazioni elettorali svoltesi nella giornata del 21 
ottobre 2024 
 

DETERMINA 
 
di proclamare eletti nel Consiglio dell’Istituzione dell’Istituto Formazione Professionale Servizi alla Persona e 
Legno "S. Pertini" - Trento per il triennio 2024/2027 le sotto elencate persone 
 
Componente genitori 

AUGELLI ENZO 

DUELLI VIVIANA 

FILOSI ANNA 

PACENZA ALESSANDRA 
 
Componente studenti 

MOTTES SOFIA 

MACINATI ANTHONY 

CATTONI DOROTHY 

CESTARI LEYNER 
 
Componente docenti 

VITTADINI CHIARA 

ifpsp-22/10/2024-91 - Determinazione del Dirigente scolastico



 

 

NEGRI NICOLETTA 

MEZZANZANICA DARIO 

COMPER MICHELA 
 
Componente ATA 

DIANA GIOVANNA 
 
Entro 5 giorni dalla data della proclamazione può essere presentato alla Commissione elettorale motivato 
ricorso avverso i risultati. La commissione elettorale dell’Istituzione decide i ricorsi entro i quattro giorni 
successivi alla presentazione e ne comunica la decisione al Dirigente dell’Istituzione che procede a dare 
applicazione a quanto dalla stessa disposto. 
 
 

La Dirigente Scolastica 
(dott.ssa Maria Rita Magistro) 

Questa nota, se trasmessa in forma cartacea, costituisce copia dell’originale 
informatico firmato digitalmente predisposto e conservato presso questa 
Amministrazione in conformità alle regole tecniche (artt. 3 bis e 71 D.Lgs. 82/05). 
La firma autografa è sostituita dall'indicazione a stampa del nominativo del 
responsabile (art. 3 D. Lgs. 39/1993). 

 
 


		2024-10-22T15:40:53+0200




